
ZARZĄDZENIE NR 353/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 8 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw odbioru robót budowlanych wykonanych w ramach zadania 
inwestycyjnego pn.: „III etap rewitalizacji Parku im. Sobieskiego – modernizacja ścieżek spacerowych 

i oświetlenia z budową wieży widokowej” w zakresie budowy wieży widokowej 

Na podstawie §33 ust. 1 i 2 Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji w Gminie 
Wałbrzych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 699/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 04 września 
2008 roku w sprawie wprowadzenia "Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji 
w Gminie Wałbrzych”, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do spraw odbioru robót budowlanych zadania inwestycyjnego pn.  „III etap 
rewitalizacji Parku im. Sobieskiego – modernizacja ścieżek spacerowych i oświetlenia z budową wieży 
widokowej” w zakresie budowy wieży widokowej  zrealizowanych przez HELI FACTOR Sp. z o. o. 
z siedzibą przy ul. Lektykarskiej 4A w Warszawie (01-687 Warszawa), zarejestrowaną w Krajowym Rejestrze 
Sądowym pod numerem 0000663162, Regon: 366550464, NIP: 7010664691 w zakresie określonym Umową nr 
UM/BIW/II/294/4/14-W/2023 z dnia 22.02.2023 r. ze zmianami oraz Umową nr UM/BIW/II/417/14/35-
W/2024 z dnia 05.03.2024 r., w następującym składzie: 

1) Maciej Czajka, Kierownik Biura Inwestycji - Przewodniczący komisji, 

2) Aleksandra Rewkowska, Zastępca Kierownika Biura Inwestycji – Członek komisji, 

3) Marta Winiarska-Pajdak, Inspektor Biura Inwestycji - Członek komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72D6DA84-8E60-4265-9DD7-B03CF7B93CE6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 353/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH z dnia 8 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


